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Muhamad Hajar Murdana

From: Ridwan Undru
Sent: 16 January 2021 19:33
To: Yuyun Isninaya; Muhamad Hajar Murdana
Cc: Iwan Pramono; Sumardi
Subject: RE: Review & Planning Test-Load Genset C175-16 2750 kVA PT. BA

Pak Yuyun, 
Noted Pak, terimakasih atas informasinya. 
 
Pak Don, 
FYR, jadi cukup: 

 KTP 
 Rapid Test, Swap PCR atau Rapid antigen.  

Terimakasih 
  
Ridwan Undru 
Learning & Talent Development Department 
  
  
PT Trakindo Utama 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Telp. +62 21 823 3361 • Polycom: 6410 • Mobile: +62 811 8040 129 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Yuyun Isninaya <yuyun.isninaya@trakindo.co.id>  
Sent: 16 January 2021 19:19 
To: Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>; Muhamad Hajar Murdana 
<muhamad.murdana@trakindo.co.id> 
Cc: Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Review & Planning Test-Load Genset C175-16 2750 kVA PT. BA 
 
Pak Ridwan, 
 
Syarat memasuki area kerja PT. BA hanya KTP dan hasil rapid test. 
Jika visitor bekerja langsung, perlu MCU. Namun Bapak2 yang hadir hanya sebagai advisor, nanti yg bekerja aka nada 
team lagi dari Muara Enim 
 
_.. 
Best Regards, 
 
Yuyun Isninaya 
Service Dept  
 
 
PT Trakindo Utama 
Site Support Tanjung Enim 
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Jl. Lintas Prabumulih – Muara Enim, Muara Enim Kec. Muara Enim, Kabupaten Muara Enim , South Sumatera 31311 - Indonesia  
Tel:  +62 734 4252 824 - Ext Skype : 1234 - .  • Mobile: +62 811 541 9336 
Fax: +62 - 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>  
Sent: 16 January 2021 19:08 
To: Muhamad Hajar Murdana <muhamad.murdana@trakindo.co.id> 
Cc: Iwan Pramono <iwan.pramono@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>; Yuyun Isninaya 
<yuyun.isninaya@trakindo.co.id> 
Subject: FW: Review & Planning Test-Load Genset C175-16 2750 kVA PT. BA 
Importance: High 
 
Dear Pak Don, 
Sesuai diskusi dan meeting yang panjang sebelumnya, kita dari TC CLS confirm support untuk sesi ini. Mohon bantuan agar 
segera (malam ini,…mohon maaf) create TCAR, syukur2 malam ini kita dapatkan TCAR fully approved sehingga besok kita bisa 
koordinasi request tiket dengan Mba Rinny untuk tiket keberangkatan Senin (first flight). 
 
Alhamdulillah juga hasil Rapid Antigen bapak negative. Mohon bantuan info ke Pak Yuyun untuk dokumen yg diperlukan: 

 KTP 
 MCU Terakhir, dan 
 Rapid Test, Swap PCR atau Rapid antigen.  

 
Terimakasih banyak atas supportnya bapak 
  
Ridwan Undru 
Learning & Talent Development Department 
  
  
PT Trakindo Utama 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Telp. +62 21 823 3361 • Polycom: 6410 • Mobile: +62 811 8040 129 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Yuyun Isninaya <yuyun.isninaya@trakindo.co.id>  
Sent: 16 January 2021 18:58 
To: Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>; Febri Yadi Aswari <febri.aswari@trakindo.co.id>; Ismaulana Jaya 
Putra <ismaulana.putra@trakindo.co.id>; Ahyar <ahyar@trakindo.co.id>; Ferly Febriansyah 
<ferly.febriansyah@trakindo.co.id>; Bambang Suryadarma <bambang.suryadarma@trakindo.co.id>; Gusnawan Adi 
Putra <gusnawan.putra@trakindo.co.id>; Tauhiddin Mulyawan <tauhiddin.mulyawan@trakindo.co.id>; Erwin 
Bastian Hutapea <erwin.hutapea@trakindo.co.id>; Achmad Saifuddin <achmad.saifuddin@trakindo.co.id>; Fredi 
Pribadi <fredi.pribadi@trakindo.co.id>; Ali Basuki <a_basuki@trakindo.co.id>; OO Muara Enim 
<oo.muaraenim@trakindo.co.id>; Wahyudianto <wahyudianto@trakindo.co.id>; Rizki Wahyudi 
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<rizki.wahyudi@trakindo.co.id> 
Cc: Efraim Ivan Sampe <esampe@trakindo.co.id>; Nasrullah <nasrullah@trakindo.co.id>; I Putu Bawa 
<ibawa@trakindo.co.id>; Bram Majidar Pasya <bram.pasya@trakindo.co.id>; Anas Muklish 
<anas.muklish@trakindo.co.id>; Heru Iswahyudi <heru.iswahyudi@trakindo.co.id>; Prasetyo Aulia Suprayogi 
<prasetyo.suprayogi@trakindo.co.id>; Fadhli Noverius <fadhli.noverius@trakindo.co.id>; Ridwan Undru 
<ridwan.undru@trakindo.co.id>; Dwi Suhartanto <dwi.suhartanto@trakindo.co.id>; Moch Mukhlisin 
<moch.mukhlisin@trakindo.co.id>; Erwin Muljosantoso <emuljosantoso@trakindo.co.id>; Gusnawan Adi Putra 
<gusnawan.putra@trakindo.co.id>; Aswin Hendarko <ahendarko@trakindo.co.id>; Taufik Arifany 
<tarifany@trakindo.co.id>; Bambang Suryadarma <bambang.suryadarma@trakindo.co.id>; Bambang P Osing 
<bosing@trakindo.co.id>; Endang Suryana <endang.suryana@trakindo.co.id>; Tauhiddin Mulyawan 
<tauhiddin.mulyawan@trakindo.co.id>; Ifit Wisnu Wardana <ifit.wardana@trakindo.co.id>; Waldiansyah 
<w.waldiansyah@trakindo.co.id>; Febri Yadi Aswari <febri.aswari@trakindo.co.id>; Sigit Dwitanto 
<sigit.dwitanto@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Review & Planning Test-Load Genset C175-16 2750 kVA PT. BA 
 
Bapak-Bapak, 
 
Berikut update team yg akan ke Muara Enim, syarat yg diperlukan hanya KTP dan Rapid Test saja, karena kehadiran 
Bapak2 sebagai advisor: 
 

1. Pak Ismaulana Jaya Putra.             digantikan oleh Pak Dwiadi Pak Prasetyo, confirm 
2. Pak Febri Yadi Aswari.                    Confirm dan akan berada di Muara Enim, confirm 
3. Team Pak Ridwan Undru.               Confirm Pak Dono yg berangkat, confirm 
4. Sigit Dwitanto.                                belum ada info, bantu update jika ada yg terbaru, not yet 

confirm 
5. Pak Ferly.                                       confirm by Kando BamS, confirm 
6. Pak Ahyar.                                                   Masih sakit dan tidak bisa hadir, tidak bisa hadir 
7. Pak Tauhiddin.                                            masih cuti, tidak bisa hadir 
8. Team North-Sum                                      Please update ya Pak @Ali Basuki 

 
 
Kando BamS, 
 
Please advice kendaraan yang akan membawa Bapak2 diatas ke Muara Enim yaa. 
 
 
Bang Hendri OO Muara Enim, 
 
Please booking hotel yaa untuk nama2 diatas. 
C-in 18 
C-out TBA  
 
 
_.. 
Best Regards, 
 
Yuyun Isninaya 
Service Dept  
 
 
PT Trakindo Utama 
Site Support Tanjung Enim 
Jl. Lintas Prabumulih – Muara Enim, Muara Enim Kec. Muara Enim, Kabupaten Muara Enim , South Sumatera 31311 - Indonesia  
Tel:  +62 734 4252 824 - Ext Skype : 1234 - .  • Mobile: +62 811 541 9336 
Fax: +62 - 
www.trakindo.co.id 
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Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Yuyun Isninaya  
Sent: 15 January 2021 21:46 
To: Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>; Febri Yadi Aswari <febri.aswari@trakindo.co.id>; Ismaulana Jaya 
Putra <ismaulana.putra@trakindo.co.id>; Ahyar <ahyar@trakindo.co.id>; Ferly Febriansyah 
<ferly.febriansyah@trakindo.co.id>; Bambang Suryadarma <bambang.suryadarma@trakindo.co.id>; Gusnawan Adi 
Putra <gusnawan.putra@trakindo.co.id>; Tauhiddin Mulyawan <tauhiddin.mulyawan@trakindo.co.id>; Erwin 
Bastian Hutapea <erwin.hutapea@trakindo.co.id>; Achmad Saifuddin <achmad.saifuddin@trakindo.co.id>; Fredi 
Pribadi <fredi.pribadi@trakindo.co.id> 
Cc: Efraim Ivan Sampe <esampe@trakindo.co.id>; Nasrullah <nasrullah@trakindo.co.id>; I Putu Bawa 
<ibawa@trakindo.co.id>; Ali Basuki <a_basuki@trakindo.co.id>; Bram Majidar Pasya <bram.pasya@trakindo.co.id>; 
Anas Muklish <anas.muklish@trakindo.co.id>; Heru Iswahyudi <heru.iswahyudi@trakindo.co.id>; Prasetyo Aulia 
Suprayogi <prasetyo.suprayogi@trakindo.co.id>; Fadhli Noverius <fadhli.noverius@trakindo.co.id>; Ridwan Undru 
<ridwan.undru@trakindo.co.id>; Dwi Suhartanto <dwi.suhartanto@trakindo.co.id>; Moch Mukhlisin 
<moch.mukhlisin@trakindo.co.id>; Erwin Muljosantoso <emuljosantoso@trakindo.co.id>; Gusnawan Adi Putra 
<gusnawan.putra@trakindo.co.id>; Aswin Hendarko <ahendarko@trakindo.co.id>; Taufik Arifany 
<tarifany@trakindo.co.id>; Bambang Suryadarma <bambang.suryadarma@trakindo.co.id>; Bambang P Osing 
<bosing@trakindo.co.id>; Endang Suryana <endang.suryana@trakindo.co.id>; Tauhiddin Mulyawan 
<tauhiddin.mulyawan@trakindo.co.id>; Ifit Wisnu Wardana <ifit.wardana@trakindo.co.id>; Waldiansyah 
<w.waldiansyah@trakindo.co.id>; Febri Yadi Aswari <febri.aswari@trakindo.co.id>; Sigit Dwitanto 
<sigit.dwitanto@trakindo.co.id>; Wahyudianto <wahyudianto@trakindo.co.id>; OO Muara Enim 
<oo.muaraenim@trakindo.co.id> 
Subject: RE: Review & Planning Test-Load Genset C175-16 2750 kVA PT. BA 
Importance: High 
 
Bapak-Bapak, 
Semangat Pagi.. 
 
Sesuai kesepakatan meeting malam ini. 
Berikut yang diharapkan sudah berada di Muara Enim pada senin 18 Jan 2021 untuk try and success 
genset C175-16 2750 kVA PT. BA site Banko, Tanjung Enim: 

1. Pak Ismaulana Jaya Putra. 
2. Pak Febri Yadi Aswari. 
3. Team Pak Ridwan Undru. 
4. Sigit Dwitanto. 
5. Pak Ferly. 
6. Pak Ahyar. 
7. Pak Tauhiddin. 
8. Team North-Sum (will advise by Pak Ali Basuki) 

 
Mohon dikirimkan syarat2 memasuki wilayah kerja PT. BA, seperti: 

- KTP 
- MCU Terakhir, dan 
- Rapid Test, Swap PCR atau Rapid antigen.  

  
 
 
Bang Erwin / Bang Udin, 
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Bantu segala hal terkait izin memasuki lokasi New Genset C175-16 site Banko PT. BA  Tanjung Enim, atau memasuki 
wilayah kerja PT. BA 
Jika ada jalan khusus untuk bisa mempercepat izin, mohon di support yaa.. 
 
 
 
Bang Wahyudi/OO Muara Enim, 
 
Please support akomodasi yaa dan segala keperluan Bapak-Bapak diatas selama di Muara Enim. 
 
 
Note: 
Jika ada yang perlu direvisi,dikoreksi dan ditambahkan, please comment and update.  
 
 

                 
 
 
_.. 
Best Regards, 
 
Yuyun Isninaya 
Service Dept  
 
 
PT Trakindo Utama 
Site Support Tanjung Enim 
Jl. Lintas Prabumulih – Muara Enim, Muara Enim Kec. Muara Enim, Kabupaten Muara Enim , South Sumatera 31311 - Indonesia  
Tel:  +62 734 4252 824 - Ext Skype : 1234 - .  • Mobile: +62 811 541 9336 
Fax: +62 - 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
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-----Original Appointment----- 
From: Yuyun Isninaya  
Sent: 15 January 2021 19:18 
To: Efraim Ivan Sampe; Nasrullah; I Putu Bawa; Ali Basuki; Bram Majidar Pasya; Anas Muklish; Fredi Pribadi; Heru 
Iswahyudi; Ismaulana Jaya Putra; Prasetyo Aulia Suprayogi; Fadhli Noverius; Ridwan Undru; Dwi Suhartanto; Moch 
Mukhlisin; Erwin Muljosantoso; Erwin Bastian Hutapea; Achmad Saifuddin; Gusnawan Adi Putra; Aswin Hendarko; 
Taufik Arifany; Bambang Suryadarma; Bambang P Osing; Endang Suryana; Tauhiddin Mulyawan; Ifit Wisnu Wardana; 
Waldiansyah; Febri Yadi Aswari; Sigit Dwitanto 
Subject: Review & Planning Test-Load Genset C175-16 2750 kVA PT. BA 
When: 15 January 2021 20:00-22:00 (UTC+07:00) Bangkok, Hanoi, Jakarta. 
Where: On-line 
 
Bapak-Bapak, 
 
Melanjutkan meeting related dengan genset dan meeting dengan Senior Manager Perawatan dan perencanaan, 
Bapak Bambang Sigit. 
 
Please joint to teams meeting link berikut 
 
                https://s.id/xaIS3 


